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LUOLAKOIRAROTUJEN SM-
VESIRIISTAMESTARUUSKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE 
Hyväksytty Kennelliitossa 7.12.2022 Voimassa 1.1.2023 alkaen. 

 

1. Tarkoitus 

Kokeen tarkoitus on edistää noutavien terrierien ja mäyräkoirien koulutusta, lisätä ja laajentaa 
rotukohtaisesti harrastajien määrää sekä tehdä tunnetuksi terrierien ja mäyräkoirien käyttöä 
vesilinnun metsästyksessä.  

 

2. Kokeen järjestäminen 

Luolakoirarotujen SM-vesiriistamestaruuskokeessa noudatetaan Kennelliiton vahvistamia 
Terrierien ja mäyräkoirien vesiriistakokeen sääntöjä.  

Luolakoirarotujen SM-vesiriistamestaruudesta kilpaillaan yksipäiväisessä yksiluokkaisessa 
kokeessa, joka järjestetään vuosittain elo-syyskuussa. 

Kokeen järjestämisestä vastaavat koetta aktiivisesti harrastavat yhdistykset yhdessä 
rotujärjestönsä kanssa seuraavasti: vuosina 2023 Suomen Mäyräkoiraliitto, 2024 
Parsonrussellinterrierit ry, 2025 Suomen Jackrussellinterrierit ry, 2026 Borderterrierikerho ry, 2027 
Suomen Kettuterrierit ry, 2028Suomen Saksanmetsästysterrierit ry, jatkuen vuorovuosina. Koe on 
anottava Kennelliiton kulloinkin määräämänä aikana.  

Mikäli ohjeeseen kirjattu järjestävä rotujärjestö/sen alainen yhdistys ei pysty järjestämään SM-
koetta määrättynä vuonna, tulee rotujärjestön ilmoittaa asiasta muille järjestäville rotujärjestöille 
ja tiedustella olisiko jollain toisella rotujärjestöllä kiinnostusta vaihtaa vuoroa ja järjestää ko. koe. 

SM-kokeeseen on osallistuttava vähintään kuusi Kennelliiton koirarekisteriin rekisteröityä koiraa, 
jotta voittajakoiralle myönnetään virallinen rekisterikirjaan merkittävä titteli. 

 

3. Osallistumisoikeus 

Mestaruuskokeeseen osallistumisoikeus on edellisen vuoden mestarin lisäksi koirilla, joilla on 
sääntöjen mukainen osallistumisoikeus vesiriistakokeeseen. Lisäksi osallistuvilla koirilla tulee olla 
vähintään kaksi VERI 1-tulosta, joista yksi on kuluneelta kaudelta ja toinen tulos voi olla kuluneelta 
tai mestaruuskoetta edeltävältä kaudelta. Koetoimikunta valitsee kokeeseen max. 7 osallistujaa 
VERI 1-tulosten keskiarvojen perusteella (kahden kokeen keskiarvo).  

Tasapisteissä valinnan ratkaisee kuluvan kauden viimeisin tulos. 

Mikäli edellisen vuoden mestari on estynyt osallistumaan ko. kokeeseen, valitaan kokeeseen 
kaikkiaan 8 koiraa edellä mainituin ehdoin. 
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Kokeeseen ei voi osallistua SM-kilpailun ulkopuolisia koiria. 

 

4. Arvosteleminen 

Järjestävä yhdistys nimeää kokeen ylituomarin. Kokeen ylituomarin tulee olla kokenut ja 
arvostellut vähintään yhden kokeen kuluneella tai edeltävällä kaudella. 

Ylituomari arvioi mestaruuskokeeseen osallistuvat koirat jokaiselta kokeen osa-alueelta.  

Mestaruuden saavuttaa korkeimpaan palkintosijaan oikeuttavan suurimman pistemäärän saanut 
koira. Tasatuloksessa mestaruuden voittaa koira, joka saa korkeimmat pisteet eri osa-alueista 
seuraavassa järjestyksessä: haku, nouto, jäljestäminen. Pisteiden ollessa edelleen tasan, kokeen 
ylituomari ratkaisee voittajan.  

 

5. Kokeeseen ilmoittautuminen 

Kokeeseen ilmoittaudutaan kirjallisesti Kennelliiton ja järjestävän yhdistyksen ohjeiden mukaisesti.  

 

6. Kokeen talous 

Kokeen järjestelykuluista on vastuussa järjestävä rotujärjestö sekä järjestävä yhdistys. Kennelliitto 
maksaa avustusta SM-kokeiden järjestämiseen erillisen hakuohjeen mukaisesti. 

Edellä mainitut rotujärjestöt varaavat joka vuosi erikseen määrittelemänsä summan kokeen 
järjestelykulujen kattamiseen.  

Osallistumismaksun määrittää järjestävä rotujärjestö/yhdistys. 

 

7. Muutokset 

Muutokset tähän ohjeeseen valmistelee rotujärjestöjen alainen LUT-tuomarikollegio ja 
järjestelyohjeen hyväksyy Kennelliitto. 

 

 


